令和 ６年 ８月

各 位

                    一般社団法人 行田地区労働基準協会 総務部会

優良事業所見学研修会開催のご案内

拝啓  時下、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃は協会運営に対しまして、ご尽力とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記のとおり事業所見学研修会を開催しますので、皆様の多数のご参加をお願い致します。

経営者の方にも、スタッフの方にも有意義な研修になることと思いますので、是非ご参加頂き情報

交換の場として頂ければと存じます。                         敬具

記

１．日  時  令和６年１０月２４日（木）  見学研修 １３：００～１５：２０

２．見 学 先   株式会社カインズ

         埼玉県本庄市早稲田の杜１－２－１   TEL 0495-88-7115

株式会社カインズは、パート従業員を含めた教育システムを独自で構築してお

り、例えば墜落、転落、転倒、脚立、フォークリフトの事故等に対する対策をス

マホ等により事故動画を用いて教育し、その受講状況等を管理しています。

３．集 合 等  原則、自動車による現地集合、現地解散とします。

４．見学概要   13:00 現地集合：株式会社カインズ ロビー（駐車場所：後日ご案内予定）

         13:15 カインズの安全活動の取組み ４５分

         14:00 安全推進リーダーとの交流 １５分

         14:15 KYT 活動の実体験 １５分

         14:30 事故共有動画を視聴 １５分

         14:45 質疑応答（15 分程度の延長可能）１５～３０分

         15:00 主催者閉会挨拶 ５分

         15:05 現地解散 （見学研修会の進行により１５分程度の延長あり）

５．参 加 費    無料

６．定  員  ４０名程度 （ご参加者には後日詳細をお送りします。）

７．申込締切  令和 ６年 ９月２５日（水）

８．申込み先  （一社）行田地区労働基準協会  ＦＡＸ ０４８－５５３－５３１１

         Ｅ－ｍａｉｌ  kijun@gyoda-rokikyo.com

                          【申込受付完了のお知らせ】

受付日 ／

 事業所見学研修会参加申込書

貴事業所名

          担当

所 在 地
 ＴＥＬ            ＦＡＸ

ご参加者名等   お車の台数   台

（予定）